respective Archiepiscopis, Archiepiscopi autem, et Episcopus 
Wratislaviensis Apostolicae Sedi immediate subiectus et 
Praesules Nullius Dioecesis postulata deferent ad Nuntium 
Apostolicum, quem in finem tum eidem Nuntio, tum A r
chiepiscopis potestatem facimus petitam facultatem conce
dendi, si in Domino indicaverint expedire. Hoc ipsum fieri 
volumus in casibus, in quibus non urgeat necessitas, et 
quando agatur de alienationibus sive oneribus praefatas 
superius summas excedentibus. Verumtamen in omnibus 
et singulis casibus integram esse volumus facultatem po
stulationes ad Sanctam Sedem directe deferendi. Volumus 
praeterea ut in huiusmodi concessionibus canonicae prae
scriptiones accurate serventur, et praesertim Constitutio 
fe l: ree: Pauli II Praedecessoris Nostri, quae incipit „Cum 
in omnibus“ edita die X I Mai i anno MCDLXV, ac proinde 
in omnibus et singulis facultatibus ab Apostolico Nuntio 
sive per se immediate exercendis, sive Sacris Antistitibus, 
ut supra statutum est, deferendis, volumus et mandamus 
ut pateat ac probata sit piae causae necessitas vel utilitas, 
quem in finem in singulis casibus tum personae quarum 
intersit, tum honesti nominis et probati indicii viri antea 
consulantur. Mandamus denique, ut in omnibus et singulis 
actis venditionis sive alienationis, atque etiam locationis 
ad quindecim annos mentio expressa fiat facultatis ah 
Apostolica Sede concessae. Haec volumus et concedimus 
non obstantibus fel : ree: Pauli I I  et aliorum Pontificum 
Praedecessorum Nostrorum de rebus Ecclesiae non alienandis, 
cetcrisque Constitutionibus speciali licet mentione dignis 
in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annido 
Piscatoris die V i l i  Maii MDCCCC.

Pontificatus Nostri Anno Vigesimotertio

Loco f  sigilli A lo is. Card. Macchi.

50.

Anordnung, betreffend die Weisung des Heiligen Unters Papst Leo XIII.,
òmiitlliiv Bitten an den Alkrl|öil||ii’ii tu riditeli, auf dass er angi’|id|ts ber traurigen Ereignisse in (Cl)inn de» Miller» Gedanke» 

des Friedens und der Lintrndit tinflöfir.
Seine Heiligkeit Papst Leo XIII. hat unter dem 10. 

Juli 1900 cm den Cardinal - Generalviear Respighi nach
stehendes Schreiben gerichtet:

„Die traurigen Ereignisse in China, die einander folgen, 
erfüllen itidjf nur Unsere Seele mit Schmerz ob so vielen 
vergossenen Menscheublutes, sondern machen Uns über alle 
Maßen besorgt um das Loos der dort bestehenden apostolischen 
Vicariate und wegen der Gefahren für die Missionäre und 
Christengemeinde», die sid) den härtesten Prüfungen und dem 
Opfer ihres Lebens selbst ausgesetzt sehen. Wir haben bereits 
erfahren, dass das Collegium Urbanuni der Propaganda und